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640 Camilla de rescate

Camilla de rescate plegable fija

CARATTERISTICHE

Especialmente adecuada para su uso como camilla secundaria dentro de la ambulancia, se caracteriza por la ausencia de un respaldo

ajustable. Se suministra con una bolsa con dos cinturones (Art. 604 / MEB).

DATOS TECNICOS

Superficie de descanso
Tamafio
Uso
Plegable
Altura (cm)
Anchura (cm)
Longitud (cm)
Espesor plegada (cm)
Peso (kg)
Capacidad de carga (kg)
Folded length (cm)

Material

Sin Trendelenburg
Adultos
Transporte

14
48
186
17
6,5
170
92

Aluminio anodizado
Nylon

VER TAMBIEN

Camilla de rescate 638
Camilla de rescate plegable con
respaldo



https://www.meber.it

ACCESORIOS

964
Gancho frontal para camilla art. 638
- 639 - 640

Sistema de fijacién trasera
Sistema de fijacion trasera para
camillas de carga automatica H=129
mm

ACCESORIOS ESTANDAR

604/MEB
Sobre naranja de 2 pieza con
gancho de plastico de 50 mmy
cinta ME.BER.



